[image: image1.png]MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnol6gica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rond6nia

[ ]
HBE INSTITUTO FEDERAL

Rondénia

CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

DEPARTAMENTO DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO
ANEXO 1 – FICHA DE INSCRIÇÃO – EDITAL DE APOIO À COMUNICAÇÃO CIENTÍFICA E LITERÁRIA
	Solicitante:

	RG:
	CPF:
	Área de Formação:

	Vínculo:  (   ) Efetivo                            (   ) Temporário                                     (   ) Substituto

	Link do Currículo Lattes:

	Banco:
	Agência:
	Conta Corrente:

	Requeiro Auxílio Financeiro para publicar:
(   ) Artigo Científico com tradução  para língua estrangeira

(   ) Artigo científico sem tradução para língua estrangeira

(   ) Capítulo de livro
(   ) Livro eletrônico

	Título:

	Valor solicitado em Reais (em caso de pagamento em moeda estrangeira, fazer a conversão e informar o valor em Reais, bem como a data da conversão):
R$:

Data da conversão:

	Revista para a qual pretende submeter o artigo científico em língua portuguesa:

	Revista para a qual pretende submeter o artigo a ser traduzido:

	Título da Obra e editora para a qual pretende submeter o capítulo de livro:

	Declaração: Declaro para os devidos fins que tenho conhecimento das minhas obrigações relativas a este Edital, e me comprometo a entregar a prestação de contas e o trabalho publicado no prazo nele estabelecido.
Porto Velho, __________________________________

______________________________________________

assinatura